
  Zarządzenie Nr 396/2022
 Prezydenta Miasta Kalisza

  z dnia 14 czerwca 2022 r.

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania artykułów sportowych dla Specjalnego Ośrodka
Szkolno - Wychowawczego Nr 1 im. Janusza Korczaka w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przekazać nieodpłatnie Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno - Wychowawczemu
Nr  1  im.  Janusza  Korczaka,  mającemu  swoją  siedzibę  w  Kaliszu  przy  ul.  Augustyna
Kordeckiego 17a, następujące artykuły sportowe:

Lp. Nazwa Ilość/ szt. Wartość
brutto

1. Piłka halowa 1 80,04
2. Piłka kosz Meteor Trening 7 4 280,00

3. Piłka siatkowa Legend School 4 239,95

o łącznej wartości 599,99 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 99/100).

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Kancelarii Rady Miasta oraz Skarbnikowi
Miasta Kalisza. 

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                     Prezydent Miasta Kalisza
     /…/

    Krystian Kinastowski


